

اطلاعیه پایانی نشست نیروها و فعالین کمونیست و چپ

سومین اجلاس «نشست نیروها و فعالین کمونیست و چپ» با حضور نمایندگان و فعالین " حزب کمونیست ایران"، "حزب رنجبران ایران"، "سازمان اتحاد فدائیان کمونیست"، "سازمان فداییان (اقلیت)"، "سازمان فعالین جنبش نوین کمونیستی ایران"، "هسته اقلیت" و شمار زیادی از فعالین کمونیست در هفته اول ماه اکتبر ۲۰۰۳ میلادی کار خود را با یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان سوسیالیسم و آزادی آغاز کرد. ابتدا شورای هماهنگی گزارشی از فعالیتهای خود را ارائه داد و سپس اجلاس با انتخاب یک هیات رئیسه و تصویب دستور جلسه و آیین نامه کار خود را رسماً آغاز نمود. شرکت کنندگان در این نشست دیدگاههای خود را در مورد موقعیت سیاسی کنونی در ایران، استراتژی و جهتگیریهای سیاسی، پلاتفرم سیاسی مشترک، ساختار سازمانی، ارزیابی از فعالیتهای تاکتونی و دورنمای آتی این جمع، حول گزارش و اسنادی که شورای هماهنگی در این زمینهها آماده کرده بود، مورد بحث و بررسی قرار دادند. شرکت کنندگان بر ادامه فعالیت براساس نقاط مشترک تاکید داشته و بر این مینا نشست در ادامه کار خود یک پلاتفرم سیاسی را با اکثریت قاطع آرا تصویب و تصمیم گرفت که قطعنامههایی در زمینههای اوضاع سیاسی ایران، جنبش کارگری و جنبش زنان بر اساس توافقات مندرج در بیانیه نشست اول صادر نماید. سپس اساسنامه ناظر بر فعالیتها و مناسبات درونی «اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ» که از این پس نشست مشترک تحت این نام فعالیت خواهد کرد، به تصویب رسید. بعلاوه در مورد انتشار یک نشریه سیاسی - خیری تصمیم گیری شد و امکانات تبلیغی دیگر (از جمله رادیوی سراسری رو به ایران، سایت خبری اینترنتی) در نشست مطرح و تصمیم گیری در این مورد به عهده شورای هماهنگی منتخب سپرده شد. پس از تصویب این اسناد اجلاس از میان اعضای خود ۹ نفر را به عنوان شورای هماهنگی جدید که عبارت بودند از رفقا: عباس سماکار، نصرت تیمورزاده، فرهاد شعبانی، پروین نیک آیین، محمد سلطانی، بابک رحیمی، بهرام رحمانی، حسین خاورانی و اصلان جوادزاده، انتخاب کرد. اجلاس سوم «اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ» پس از ۳ روز کار فشرده در میان احساسات گرم رفیقانه شرکت کنندگان با امید به تحقق آرمانهای انسانی کارگری و با سرود انترناسیونال به کار خود پایان داد.

اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ (نشست مشترک)

۶ اکتبر ۲۰۰۳